
Jos olet ostanut TAPilta lipun, joka on sittemmin peruutettu, voit siirtää lähtöpäivääsi ilman 

lisämaksua. Voit myös siirtää lennon, jota ei ole peruutettu, jos varauksen toimituspäivä on 

viimeistään 15.5.2020 ja alkuperäinen lähtöpäivä viimeistään 30.9.2020.  

 

Jos alkuperäinen lentosi peruutettiin, voit varata uuden lipun 12 kuukauden kuluessa alkuperäisen 

varauksen toimituspäivästä ja matkustaa 28.2.2021 saakka. Jos varaus on käytetty osittain ja pystyit 

käyttämään jonkin varaukseesi sisältyvän lennon, voit matkustaa alkuperäisen lipun kelpoisuusajan 

päättymiseen saakka (12 kuukautta lipun toimituspäivästä) tai 30.12.2020 saakka sen mukaan, 

kumpi ajankohta on varhaisempi. Kummassakin tapauksessa (käyttämättömät ja osittain käytetyt 

lennot) voit tehdä uuden varauksen joko samalle reitille tai lennolle toiseen samassa maassa olevaan 

kaupunkiin. Uudelleenvaraus täytyy aina tehdä TAPin lennolle ja samaan matkustusluokkaan. Sinun 

ei missään tapauksessa tarvitse maksaa hintaeroa tai muita muutosmaksuja. 

 

Jos alkuperäistä lentoasi ei ole peruutettu, voit varata uuden lipun 31.8.2020 mennessä ja matkustaa 

28.2.2021 saakka. Jos varaus on käytetty osittain ja pystyit käyttämään jonkin varaukseesi sisältyvän 

lennon, voit matkustaa alkuperäisen lipun kelpoisuusajan päättymiseen saakka (12 kuukautta lipun 

toimituspäivästä) tai 30.12.2020 saakka sen mukaan, kumpi ajankohta on varhaisempi. Kummassakin 

tapauksessa saat enintään 100 Yhdysvaltain dollarin alennuksen seuraavasta varauksestasi (100 

Yhdysvaltain tai Kanadan dollarin alennuksen kaukolennoista Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Brasiliaan, 

Venezuelaan, Luandaan tai Maputoon ja 25 Yhdysvaltain tai Kanadan dollarin alennuksen keskipitkän 

matkan lennoista Portugalin sisällä, muualla Euroopassa tai Afrikassa, Luandaa ja Maputoa lukuun 

ottamatta) ja voit valita haluamasi kohteen. Sinulta veloitetaan mahdollinen lippuhintojen välinen 

erotus mutta ei muita muutosmaksuja riippumatta siitä, varaatko lipun samalle vai eri reitille. 

 

 

 

 


